[image: image1.png]

Муниципальный Совет

сельского поселения Петровское

Ярославской области третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
17.02.2016
№ 149

р.п. Петровское

О внесении изменений в решение

Муниципального  Совета  от 23.12.2015

№  142  «О  бюджете  сельского поселения

Петровское на 2016 год

и плановый  период

2017 и 2018 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с  Федеральным Законом   от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного  самоуправления   в   Российской   Федерации» и Уставом сельского поселения   Петровское,  Муниципальный Совет сельского поселения Петровское РЕШИЛ:

            1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета от 23.12.2015 года    № 142  «О бюджете сельского поселения Петровское на 2016 год и плановый  2017 и 2018 годов»

       1.1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2016 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения

            в сумме   79 555 405,18 руб.,

-  общий объем расходов бюджета сельского поселения  в сумме

 81 543 161,16 руб.
- Утвердить дефицит бюджета сельского поселения на 2016 год в сумме                                     1 987 755,98 руб.
  1.2.  Пункт 8 изложить в следующей редакции:

       Утвердить расходы  бюджета сельского поселения на 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации,  согласно приложению  №   5  к настоящему Решению.

     1.3.  Пункт 10 изложить в следующей редакции:

    Утвердить ведомственную структуру расходов  бюджета сельского поселения Петровское на 2016 год  согласно приложению  № 7    к настоящему Решению.

         1.4. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

       Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Петровское:

1) на 2016 год согласно приложению 9 к настоящему Решению.
          2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.
          3.   Настоящее Решение вступает в силу после его официального

 опубликования.
            4.  Контроль  за  исполнением  настоящего Решения возложить на  постоянную   комиссию по экономической политике и бюджету Муниципального Совета (председатель Ушаков В.П.).

Председатель Муниципального  Совета                                                  И.А. Малышева
Глава  сельского  поселения                                                                           А.Ю. Пестов